
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ACHILLE PACE 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria - Scuola Secondaria di I grado -“Difesa Grande” 

Scuola dell’Infanzia “Via Volturno” e Scuola Primaria “Via Po” 

 Viale Santa Maria degli Angeli    0875/712904 –  

C.F. 91055150709 

SITO WEB: www.icachillepace.edu.it 

PEC: cbic857003@pec.istruzione.it 

PEO: cbic857003@istruzione.it 

Codice Univoco Istituto:  UFIEA0 

 

 

 
 

 
AL DSGA  

AGLI ATTI CONTABILI  
ALL’ALBO ON LINE 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AL SITO WEB- SEZIONE DEDICATA 
 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo all’ AVVISO PUBBLICO:  
“Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" - Scuole  

 
CUP: C31F22001200006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTO 
 
 
 
 
VISTO 
 
CONSIDERATO  
 
 
 
 
CONSIDERATO  

Il Decreto n. 33 - 2 / 2022 – PNRR di approvazione  dell’Avviso per la 
presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILIENZA -MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 
1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA 
DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Aprile 2022)”; 
l’allegato 1 e l’allegato 2 che riportano rispettivamente gli elenchi delle 
domande finanziabili e delle domande non finanziabili;  
che l’elenco riportato in allegato 1) contiene la lista delle proposte di 
finanziamento che hanno superato i controlli di ricevibilità e 
ammissibilità e per le quali gli enti hanno provveduto alla comunicazione 
del codice CUP come previsto dall’art. 10 dell’Avviso, accettando il 
finanziamento; 
che in elenco (allegato 1) è presente l’I.C.” Achille Pace” di Termoli; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5, del D.I. n. 129 del 28.08.2018, 
competono al dirigente scolastico le variazioni al Programma Annuale 
conseguenti ad Entrate finalizzate; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al 
Bilancio dell’Istituzione Scolastica per l’E.F. 2023 onde consentire 
l’avvio delle attività programmate e  autorizzate 

 
 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato 
 

 

DECRETA 
 

 AA95B4D  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0001737 - VI.1 - del: 08/02/2023 - 08:30:58



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ACHILLE PACE 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria - Scuola Secondaria di I grado -“Difesa Grande” 

Scuola dell’Infanzia “Via Volturno” e Scuola Primaria “Via Po” 

 Viale Santa Maria degli Angeli    0875/712904 –  

C.F. 91055150709 

SITO WEB: www.icachillepace.edu.it 

PEC: cbic857003@pec.istruzione.it 

PEO: cbic857003@istruzione.it 

Codice Univoco Istituto:  UFIEA0 

 

 

 
 
la formale assunzione in bilancio, E.F.: 2023, del finanziamento relativo al seguente progetto 
PNRR: 
Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino dei Servizi Pubblici” - Scuole - Aprile 2022 

CUP assegnato: C31F22001200006 

 
L’importo complessivo del progetto è riportato nella tabella sottostante: 
 

Avviso 
Misura 

Descrizione Destinatario Pubblicazione 
Avviso 

Totale 
autorizzato  

1.4.1 Esperienza del Cittadino nei 
servizi pubblici 

Scuole Aprile 2022 7.301,00 

 
ENTRATE 
AGGREGATO 02 - Finanziamenti dall’Unione Europea 

02 
 

Finanziamenti dall’Unione Europea 7.301,00 

 

01 Fondi Sociali Europei (FSE) 
 

 02 Fondi Europei di Sviluppo Regionale (FESR)  

 

03 Altri finanziamenti dall’Unione Europea 7.301,00 

 
SPESE 

A03 0.3 Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino dei Servizi Pubblici” 7.301,00 

 

Termoli, 07.02.2023 
Il presente Decreto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 
competenza. 

   Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Luana Occhionero 
 

 AA95B4D  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0001737 - VI.1 - del: 08/02/2023 - 08:30:58


		2023-02-08T08:28:04+0100




